
. 

 

Uchwała Nr 8/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

   

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r., w składach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Dęblinie 
/-/ Arkadiusz Pawlik 

 

a
s
t
ę
p
c
a
 
P
r
z
e
w
o
d
n
i
c
z
ą
c
y 
M
i
e
j
s
k
i
e
j
 
K
o
m
i
s
j
i
 
W
y
b
o
r
c
z
e



. 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1  
(siedziba: Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Niepodległości 8, Dęblin) 

 

1. Alicja  Bernat zam. Dęblin 

2. Katarzyna  Gruszczyńska zam. Stężyca 

3. Paweł  Jasiński zam. Dęblin 

4. Michał  Kępa zam. Dęblin 

5. Wioletta Elżbieta Kłodawska zam. Dęblin 

6. Adrian  Maszkiewicz zam. Dęblin 

7. Maria Czesława Prządka zam. Dęblin 

8. Irena Helena Szkoda zam. Dęblin 

9. Marta Regina Wojciechowska zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 

1. Małgorzata Anna Gadowska zam. Dęblin 

2. Ewa Marta  Goliszewska zam. Dęblin 

3. Paulina  Jasińska zam. Dęblin 

4. Magdalena Monika Krygrowska zam. Dęblin 

5. Bożena  Nowak zam. Dęblin 

6. Joanna  Pieńkosz zam. Dęblin 

7. Mateusz  Połynka zam. Dęblin 

8. Izabela  Stachurska zam. Dęblin 

9. Michał  Stankiewicz zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
 (siedziba: Świetlica Środowiskowa, ul. 1 Maja 160, Dęblin) 

 

1. Irena Krystyna Grabowska zam. Dęblin 

2. Justyna  Kamer zam. Dęblin 

3. Ewa  Kopyść zam. Dęblin 

4. Tomasz Adam Kosiński zam. Dęblin 

5. Zofia  Krukowska zam. Dęblin 

6. Mariola  Pilzak zam. Dęblin 

7. Anna Monika Pracz zam. Dęblin 

8. Alina  Pyra zam. Dęblin 

9. Beata Agnieszka Tyszkiewicz zam. Dęblin 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr 8/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 

z dnia 22 października 2014 r. 



. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  
(siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stawska 322, Dęblin) 

 

1. Anna  Bełdyga zam. Dęblin 

2. Anna Karina Bielawska zam. Dęblin 

3. Robert  Kłosiewicz zam. Dęblin 

4. Bartosz Łukasz Nowak zam. Dęblin 

5. Krystyna  Pawelec zam. Dęblin 

6. Renata  Poreda zam. Dęblin 

7. Michał  Wesoły zam. Dęblin 

8. Halina  Wojewódka zam. Dęblin 

9. Mariusz Anatol Żukowski zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
 (siedziba: Świetlica Środowiskowa, ul. 1 Maja 160, Dęblin) 

 

1. Arkadiusz  Falkiewicz zam. Dęblin 

2. Krystian  Kalbarczyk zam. Dęblin 

3. Monika  Łysiak zam. Dęblin 

4. Wiesław Paschalis Nowakowski zam. Dęblin 

5. Edyta  Pokrywa zam. Dęblin 

6. Barbara Elżbieta Prządka zam. Dęblin 

7. Sławomir Tadeusz Świątkowski zam. Dęblin 

8. Paulina  Warchoł zam. Dęblin 

9. Iwona Janina Ziemkiewicz-Kurdziałek zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 

1. Małgorzata  Banaś zam. Dęblin 

2. Marta Teresa Jaworska zam. Dęblin 

3. Bożena Krystyna Kalbarczyk zam. Dęblin 

4. Katarzyna  Krakówko zam. Dęblin 

5. Małgorzata  Majek zam. Dęblin 

6. Paulina Anna Tyszkiewicz zam. Dęblin 

7. Monika Katarzyna Wieczorek zam. Dęblin 

8. Ewa Irena Wójcik zam. Dęblin 

9. Aleksandra Maria Żmuda-Połynka zam. Dęblin 

 

 

 

 



. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7  
(siedziba: Przedszkole Miejskie Nr  3, ul. Michalinowska 1a, Dęblin) 

 

1. Jolanta Weronika Falkiewicz zam. Dęblin 

2. Anna  Gordat zam. Dęblin 

3. Monika Magdalena Grzywacz zam. Dęblin 

4. Teresa  Kluś zam. Dęblin 

5. Katarzyna Klaudia Narecka zam. Dęblin 

6. Roman  Pakuła zam. Dęblin 

7. Bożena Renata Rodzka zam. Dęblin 

8. Ewa Janina Stępień zam. Dęblin 

9. Sylwia Anna Świtaj zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8  
(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 

 

1. Dagmara Magdalena Bligier zam. Dęblin 

2. Agata  Filipek zam. Dęblin 

3. Dagmara Anna Gruza zam. Dęblin 

4. Ewelina  Grzebalska zam. Dęblin 

5. Mariusz  Łukasiak zam. Dęblin 

6. Bożena  Russa zam. Dęblin 

7. Marzanna  Stachura zam. Dęblin 

8. Mateusz Bartłomiej Utnicki zam. Dęblin 

9. Elżbieta  Wróbel zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 

 

1. Marzena Małgorzata Adamiec zam. Dęblin 

2. Małgorzata Barbara Adamska zam. Dęblin 

3. Anna Joanna Albińska-Węgrzyn zam. Dęblin 

4. Marek Robert Kawiak zam. Dęblin 

5. Ewa Iwona Kruczyńska zam. Dęblin 

6. Elżbieta  Olek zam. Dęblin 

7. Ewa  Sala zam. Dęblin 

8. Magdalena Alicja Tyszkiewicz zam. Dęblin 

9. Teresa  Zygan zam. Dęblin 

 

 

 

 



. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10  

(siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. Wiślana 3b, Dęblin) 

 

1. Cezary  Archita zam. Dęblin 

2. Anna  Banaś zam. Dęblin 

3. Michał Piotr Dobosz zam. Dęblin 

4. Aleksandra  Gnyś zam. Dęblin 

5. Krystyna  Jopek zam. Dęblin 

6. Wojciech Paweł Krawczak zam. Dęblin 

7. Jolanta Katarzyna Mikusek zam. Dęblin 

8. Marianna Stanisława Mokrzyńska zam. Dęblin 

9. Aniela  Wojdat zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 
 (siedziba: Internat Wojskowej Agencji Mieszkaniowej, ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 34a, Dęblin) 

 

1. Monika  Bąkała zam. Dęblin 

2. Łukasz  Kłos zam. Dęblin 

3. Stanisław Marcin Krygrowski zam. Dęblin 

4. Zofia  Krzemińska zam. Dęblin 

5. Marek Andrzej Kustra zam. Dęblin 

6. Marzena Wioletta Nowak zam. Dęblin 

7. Urszula  Wiaderny zam. Dęblin 

8. Krzysztof Stanisław Wójcik zam. Dęblin 

9. Mariusz  Ziemski zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12  
(siedziba: Liceum Ogólnokształcące, ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 6, Dęblin) 

 

1. Magdalena  Buczek zam. Dęblin 

2. Wiesław Piotr Chrzanowski zam. Dęblin 

3. Ewelina  Dziachan zam. Dęblin 

4. Karolina  Fal zam. Dęblin 

5. Barbara  Jakubik zam. Dęblin 

6. Tadeusz Wojciech Krawczak zam. Dęblin 

7. Grzegorz  Laskowski zam. Dęblin 

8. Sylwester  Rusek zam. Dęblin 

9. Zofia Helena Sieraj zam. Dęblin 

 

 
 
 



. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 
(siedziba: Remiza OSP, ul. Krasickiego 146, Dęblin) 

 

1. Grzegorz  Banach zam. Dęblin 

2. Renata  Cieśla zam. Dęblin 

3. Iwona Joanna Jagiełło zam. Dęblin 

4. Helena Bogusława Kasprzak zam. Dęblin 

5. Michał  Kuty zam. Dęblin 

6. Izabela  Miłosz zam. Dęblin 

7. Katarzyna Ilona Ochota zam. Dęblin 

8. Agnieszka Dominika Pieńkosz zam. Dęblin 

9. Beata Danuta Przygodzka zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 
 (siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1 Maja 3, Dęblin) 

 

1. Adrianna  Chmielewska zam. Dęblin 

2. Danuta  Jagiełło zam. Dęblin 

3. Ewa  Kozioł zam. Dęblin 

4. Krystyna Teresa Lisowska zam. Dęblin 

5. Danuta Antonina Marek zam. Dęblin 

6. Paulina  Nowak zam. Dęblin 

7. Agnieszka  Socha zam. Dęblin 

8. Teresa  Zawada zam. Dęblin 

9. Sylwia Anna Żebrowska zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15  
(siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 

 

1. Maria Zofia Cydejko zam. Dęblin 

2. Jacek Józef Dobraczyński zam. Dęblin 

3. Maria  Kulik zam. Dęblin 

4. Bogusława  Mięsiak zam. Dęblin 

5. Dorota  Piasecka zam. Dęblin 

6. Katarzyna Anna Pilch zam. Dęblin 

7. Stanisława Grażyna Wiaderny zam. Dęblin 

8. Teresa Ewa Wilk zam. Dęblin 

9. Ewa Barbara Zimny zam. Dęblin 

 

 

 



. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 
(siedziba: Gimnazjum Nr 2, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 

 

1. Sylwia Maria Brańka zam. Dęblin 

2. Jolanta  Chojnacka zam. Dęblin 

3. Mieczysław  Chołody zam. Dęblin 

4. Urszula Jadwiga Chrzan zam. Dęblin 

5. Agnieszka  Chrzan zam. Dęblin 

6. Renata Urszula Gral zam. Dęblin 

7. Anna Teresa Olejnicka zam. Dęblin 

8. Alina  Paśnicka zam. Dęblin 

9. Dorota Monika Ścibior zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 
(siedziba: Gimnazjum Nr 2, ul. Generała Kowalskiego 20, Dęblin) 

 

1. Aneta  Furtak zam. Dęblin 

2. Monika Mariola Krukar zam. Dęblin 

3. Joanna Małgorzata Kupczyńska zam. Dęblin 

4. Marzena  Kupidura-Żmuda zam. Dęblin 

5. Jadwiga Wiesława Moryc zam. Dęblin 

6. Piotr  Mroczek zam. Dęblin 

7. Anna  Potyra zam. Dęblin 

8. Bożenna Barbara Sygocka zam. Dęblin 

9. Kamil Damian Świtaj zam. Dęblin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 
(siedziba: 6 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ, ul. Szpitalna 2, Dęblin) 

 

1. Aldona Agnieszka Giec zam. Dęblin 

2. Marzena Maria Łyszcz zam. Dęblin 

3. Gabriela Marta Ochota zam. Dęblin 

4. Bożena Teresa Rybak zam. Dęblin 

5. Joanna  Sala zam. Dęblin 

6. Hanna  Strojek zam. Dęblin 

7. Teresa  Ziober-Zomer zam. Dęblin 

 

 


